Stichting Arie Kuiper Fonds
Choorstraat 33
2681 AP MONSTER

Jaarrekening 2023

BALANS 2023

Liquide middelen
Rabobank NL16 RABO 01375773 89

Totaal

Retour Elektrokar Kas en Kust
Ontvangen gift Beheermij A.G. Kuiper BV
Totaal ontvangsten

Uitgaven
Bankkosten
Betaalde creditrente
Totaal Uitgaven

Bestedingen

Stichting Schoolschaak Westland

Stichting Droom je Thuis

Stichting Argos Zorggroep

Stichting HINT

Stichting Westland Natuur en Techniek Web
Stichting Vrienden Bij Barth (Bartholomeus)
Stichting Welzijn E25

Stichting Scouting Naaldwijk
Muziekvereniging Pius X

Stichting De Kwekkers

Stichting Vrienden van de Kreek

Stichting exploitatie van de Vineyard

cPOwW

Stichting Vrienden Wateringse molen
Protestantse gemeente Monster

WSKO Blink

Stichting Culturele Raad Wateringen
Stichting De Zonnebloem afdeling Wateringen
Westlandcultuurweb 's-Gravenzande
Stichting Community Service Rotaryclub Het Westkland
Naaldwijkse muziekvereniging Fusica
Stichting Dorpshuis Kastanjehof Kwintsheul

Totaal bestedingen
Exploitatieresultaat
Banksaldo 1-1-2023

Banksaldo 31-12-2023
2023 (zie itati Itaat)

2023

€ 251.078,85 €

2022

246.303,26

€ 251.078,85 €

246.303,26
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500,00
100.000,00

214,41

1.000,00
2.000,00
2.500,00
3.000,00
4.000,00
2.500,00
10.000,00
20.000,00
3.000,00
2.000,00
3.000,00
10.000,00
10.000,00
7.500,00
1.510,00
5.000,00
1.500,00
1.000,00
2.500,00
1.000,00
1.500,00
1.000,00

2023 2022
Vermogen

Eigen Vermogen € 251.078,85 € 246.303,26

€ 251.078,85 € 246.303,26

Exploitatierekening 2023

€

L)

100.500,00

214,41

95.510,00
4.775,59
246.303,26

251.078,85
4.775,59

Opmerking

Bijdrage aan project Westland schaakt.

Bijdrage voor de realisatie van de tilsystemen en liftinstallatie.

Bijdrage voor aankoop van Duofiets.

Ondersteuning voor het houden van "Markt aan Zee "in Ter Heijde.
Bijdrage voor het geven van veldlessen over het Strand en de zandmotor.
Bijdrage voor het project Concert met Passie.

Bijdrage voor deinrichting van The Social Studio.

Bijdrage voor nieuwbouw clubhuis.

Bijdrage voor de aankoop van percussie muziekinstrumenten.
Ondersteuning voor de deelnemers aan de World Summergames in Berlijn
Bijdrage aan deinrichting van de afdeling Albatros.

Bijdrage voor de aanleg van irrigatie van de druivenserres.

Bijdrage voor het realiseren van het schoolplein

Bijdrage voor het herstel molen Windlust

Bijdrage voor het organiseren van de openluchtdienst op 27 augustus 2023
Bijdrage Speel-Onderwijsplein

Bijdrage voor het realiseren van de Hofkrant

Bijdrage voor het houden van het 55-jarig jubileum

Bijdrage voor het uitgeven van het boek Westlandse Winterverhalen
Bijdrage " Koos Grootscholten" Bridge Drive 2023

Bijdrage financiéle afkoop toegangskaarten jubileumconcert

Bijdrage voor het vieren van het 50-jarig bestaan





